
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

都市ガス需給契約

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日

東京電力エナジー
パートナー（株）
東京都千代田区内幸
町１－１－３

8010001166930
一般競争入札
（最低価格）

61,176,598 54,117,450 88.46% ③２者

庁舎電力契約

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日

ゼロワットパワー株式
会社
千葉県柏市若柴１７８
－４

1040001089656
一般競争入札
（最低価格）

69,062,703 63,228,848 91.55% ③１者

食器洗浄及び調理等
業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日

株式会社武翔総合管
理
東京都練馬区豊玉北
４－１１－７

1011601006061
一般競争入札
（最低価格）

60,902,447 60,791,040 99.82% ③２者

園内清掃業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日

株式会社トーカンオリ
エンス
東京都新宿区中落合
１－１２－８

7011401010984
一般競争入札
（最低価格）

34,173,360 32,400,000 94.81% ③５者

園内環境整備業務委
託

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日
株式会社三光商会
東京都新宿区四谷三
栄町１４－３

7012702010070
一般競争入札
（最低価格）

14,871,600 13,856,400 93.17% ③６者

医薬品

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日

アルフレッサ株式会
社
東京都千代田区内神
田１－１２－１　外６社

3010001027880
一般競争入札
（最低価格）

43,825,577 39,392,671 89.89% ③８者

医療用消耗品

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日

株式会社MMコーポ
レーション
東京都文京区本郷
３－４－６　外９社

2010001005697
一般競争入札
（最低価格）

31,360,439 31,344,001 99.95% ③１０者

一般消耗品

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日

有限会社小松電器
千葉県船橋市船橋本
町
１－１３－１０　外５社

2040002022152
一般競争入札
（最低価格）

19,147,140 16,952,305 88.54% ③６者

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３



【機密性2情報】

上半期乾物・冷凍食
品

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日
イトヤ食品(株)
東京都練馬区高野台
２－１４－７　外３社

7011601015255
一般競争入札
（最低価格）

13,357,857 12,432,772 93.07% ③４者

宿日直業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日
株式会社人材バンク
東京都武蔵野市中町
１－１７－３

3012401013378
一般競争入札
（最低価格）

12,380,099 12,299,040 99.35% ③２者

一般廃棄物処理業務
委託

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日
株式会社総合整備
東京都杉並区上荻
１－２２－８

3011301003852
一般競争入札
（最低価格）

7,399,764 7,239,767 97.84% ③２者

感染性医療廃棄物処
理業務（処分）

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日

日本医療衛生サービ
ス株式会社
東京都豊島区西池袋
２－２９－１９

9013301009114
一般競争入札
（最低価格）

2,592,000 2,505,600 96.67% ③２者

洗濯業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日

株式会社みやざき洗
染
東京都品川区南大井
３－３５－４

8010701012608
一般競争入札
（最低価格）

7,141,374 6,986,962 97.84% ③２者

有害鳥獣捕獲業務委
託

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日
株式会社ヨシダ消毒
東京都練馬区石神井
７－２０－２０

7011601007194
一般競争入札
（最低価格）

1,229,708 1,203,120 97.84% ③２者

感染性医療廃棄物処
理業務（収集・運搬）

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日
東栄化学株式会社
東京都練馬区早宮
３－５６－９

4011601004649
一般競争入札
（最低価格）

2,074,896 2,030,400 97.86% ③２者

産業廃棄物処理業務
委託

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日
株式会社総合整備
東京都杉並区上荻
１－２２－８

3011301003852
一般競争入札
（最低価格）

9,828,499 9,619,192 97.87% ③２者

情報システムサポート
支援業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日

株式会社情報開発セ
ンター
東京都新宿区西新宿
７－４－３

2011101009448
一般競争入札
（最低価格）

8,424,000 7,776,000 92.31% ③２者

汽缶運転管理業務委
託

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日

関東ビル管理株式会
社
埼玉県川越市天沼新
田
３４５－３９

7030001054589
一般競争入札
（最低価格）

9,590,400 8,488,800 88.51% ③３者



【機密性2情報】

介助サービス業務委
託

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日

有限会社福生ふれあ
いの友
東京都福生市福生２
１６７－５

8013102000792
一般競争入札
（最低価格）

1,774,555 1,736,186 97.84% ③２者

美容業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日
株式会社人材バンク
東京都武蔵野市中町
１－１７－３

3012401013378
一般競争入札
（最低価格）

6,064,285 5,443,200 89.76% ③２者

理容業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日
株式会社人材バンク
東京都武蔵野市中町
１－１７－３

3012401013378
一般競争入札
（最低価格）

6,220,800 5,443,200 87.50% ③２者

上半期検査試薬

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日
株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲
２－７－１５　外３社

5010001087238
一般競争入札
（最低価格）

9,746,771 9,565,830 98.14% ③４者

上半期精白米

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生
園
事務部長　水谷義彦
東京都東村山市青葉
町４－１－１

平成31年4月1日
落合米店
茨城県筑西市乙１５

無し
一般競争入札
（最低価格）

1,995,408 1,807,920 90.60% ③２者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


